
等級等 業者数

1 上下水道課 工事 ６与水改第６号 物部橋他仕切弁設置工事
水道施設工事
（Ｂ級）

3
条件付一般
競争入札

令和6年8月6日（火）
13時00分

2 総務課 工事 ６与総修第１１号 加悦庁舎高圧気中開閉器及び高圧ケーブル更新修繕
電気工事
（Ｂ級）

2
条件付一般
競争入札

令和6年8月6日（火）
13時15分

3 建設課 工事 ６与道橋維工第４号 二ツ岩峠線管渠修繕工事
土木一式工事
（Ｂ+Ｃ級）

条件付一般
競争入札

入札中止

4 上下水道課 工事 ６与水改第５号 与謝浄水場導水管舗装復旧工事
ほ装工事
（町外）

2 指名競争入札
令和6年8月6日（火）
13時45分

5 建設課 工事
５与道橋維工第１１号
６与道橋維第３号

加悦黒見山線舗装修繕（その２）工事
ほ装工事
（町外）

2 指名競争入札
令和6年8月6日（火）
14時00分

6 上下水道課 工事
６与特下第３号
６与公下第２号
６与水改第８号

上水・下水道関連舗装本復旧①工事
ほ装工事
（町外）

2 指名競争入札
令和6年8月6日（火）
14時15分

7 学校教育課 委託 ６与教小委第２号 三河内小学校屋内運動場屋根等改修工事設計業務委託
コンサル

（町内+町外）
4 指名競争入札

令和6年8月6日（火）
14時30分

開札日
変更

○令和６年８月６日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札（くじ）

1

- 辞退

落札率＝ 89.59 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

水道施設工事

工 事 場 所 与謝野町字石川地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥4,099,700.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

株式会社三野工務店 3,727 不断水仕切弁設置１式

足立石油株式会社 - 給水管移設１式

以下余白 以下余白

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年１２月１０日

株式会社アイフル 3,727 工   事   概   要

¥4,099,700.-

( 住 所 ) 与謝野町字三河内591番地1 (入札書比較価格) ¥4,160,000.- (入札書比較価格) ¥3,727,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ６与水改第６号

及 び 工 事 名 物部橋他仕切弁設置工事

落 札 者 株式会社アイフル 予 定 価 格 ¥4,576,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１３時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

- 失格

落札率＝ 93.08 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

電気工事

工 事 場 所 与謝野町字加悦地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,959,000.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

上田電気設備 2,619 高圧気中開閉器修繕１式

以下余白 以下余白 高圧ケーブル修繕１式

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年９月３０日

株式会社丸正組 2,690 工   事   概   要

¥2,901,800.-

( 住 所 ) 与謝野町字滝2922 (入札書比較価格) ¥2,890,000.- (入札書比較価格) ¥2,638,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ６与総修第１１号

及 び 工 事 名 加悦庁舎高圧気中開閉器及び高圧ケーブル更新修繕

落 札 者 株式会社丸正組 予 定 価 格 ¥3,179,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１３時１５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札（くじ）

1

落札率＝ 89.10 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１３時４５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ６与水改第５号

及 び 工 事 名 与謝浄水場導水管舗装復旧工事

落 札 者 金下建設株式会社 予 定 価 格 ¥10,827,300.- 最 低 制 限 価 格 ¥9,647,000.-

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津471-1 (入札書比較価格) ¥9,843,000.- (入札書比較価格) ¥8,770,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年１１月８日

金下建設株式会社 8,770 工   事   概   要

株式会社田中工務店 8,770 アスファルト舗装A=1,320m2

以下余白 以下余白 区画線工　1式（実線：380ｍ、破線：190m）

落      札      率

ほ装工事

工 事 場 所 与謝野町字滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥9,647,000.-

摘 要

工　事　種　別



順位

1 落札（くじ）

1

落札率＝ 89.11 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

ほ装工事

工 事 場 所 与謝野町字加悦地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥9,273,000.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

金下建設株式会社 8,430 アスファルト舗装A=1304.4m2

以下余白 以下余白 区画線工　1式

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年１１月２日

株式会社田中工務店 8,430 工   事   概   要

¥9,273,000.-

( 住 所 ) 京都府舞鶴市字倉谷1016番地 (入札書比較価格) ¥9,460,000.- (入札書比較価格) ¥8,430,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ５与道橋維工第１１号　６与道橋維第３号

及 び 工 事 名 加悦黒見山線舗装修繕（その２）工事

落 札 者 株式会社田中工務店 予 定 価 格 ¥10,406,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

2

落札率＝ 92.87 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

ほ装工事

工 事 場 所 与謝野町字石川地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥8,800,000.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

株式会社田中工務店 8,610 アスファルト舗装A=776.1m2

以下余白 以下余白

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年１０月２８日

金下建設株式会社 8,000 工   事   概   要

¥8,438,100.-

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津471-1 (入札書比較価格) ¥8,614,000.- (入札書比較価格) ¥7,671,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ６与特下第３号　６与公下第２号　６与水改第８号

及 び 工 事 名 上水・下水道関連舗装本復旧①工事

落 札 者 金下建設株式会社 予 定 価 格 ¥9,475,400.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１４時１５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

2

2

2

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退 落札率＝ 98.63 ％

- 辞退

- 辞退

- 入札書不着

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

株式会社綜企画設計　京都支店 -

以下余白 以下余白 対象業務：建築関係建設コンサルタント

株式会社日本海コンサルタント　関西支店京都営業所 -

株式会社阿波設計事務所　京都支店 - 参   加   業   者

京福コンサルタント株式会社　京都支社 -

有限会社一級建築士事務所コア建築事務所 -

共同設計株式会社　京都事務所 -

株式会社コム・キューブ -

株式会社サンワコン　京都支店 -

落      札      率

株式会社イースペース設計　京都設計室 -

菅設計工務１級建築士事務所 -

株式会社東亜設計 -

株式会社日匠設計 -

株式会社極東技工コンサルタント　京丹後事務所 -

株式会社中村設計　北京都設計室 1,977

株式会社ウエスコ　京滋支店 -

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 -

一級建築士事務所浪江建築事務所 1,950 業　務   概   要

キタイ設計株式会社　京都支社 1,977 屋根等改修工事設計業務１式

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所 1,977

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和７年１月３１日
摘 要

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年８月６日（火）１４時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内903番地21 (入札書比較価格) ¥1,977,000.-

業 務 番 号 ６与教小委第２号

及 び 業 務 名 三河内小学校屋内運動場屋根等改修工事設計業務委託

落 札 者 一級建築士事務所浪江建築事務所 予 定 価 格 ¥2,174,700.- 最 低 制 限 価 格

(入札書比較価格) -

業 務 場 所 与謝野町字三河内地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,145,000.-


